mardi 31/10/2023

vendredi 03/11/2023

mardi 07/11/2023

mercredi 08/11/2023

jeudi 09/11/2023

vendredi 10/11/2023

lundi 13/11/2023

mardi 14/11/2023

mardi 14/11/2023

mercredi 15/11/2023

vendredi 17/11/2023

lundi 20/11/2023

Version 8

Club

R.B.C.Vaux

R.B.C.Disonais

R.B.C.Disonais

B.C.Rochefort

R.B.C.Vaux

B.C.Fecher

R.B.C.Sprimont

B.C.Grace-Hollogne

B.C.Herstalien

R.B.C.Flémallois

B.C.Herstalien

R.B.C.Momallois

Calendrier éliminatoire

7e coupe de I'échevine des sports du R.B.C.Disonais

45 joueurs inscrits (1 NJ)

NOM, Prénom Licence Cat. Adversaires
Delheusy Daniel 7442 4e Doyen J-J Denne L
Jeuneau Christian 3788 5e Denne L Doyen J-J
Doyen Jean-Jacques 1131 4e Lemaire J Docquier F
Denne Léon 6955 6e Docquier F Lemaire J
Wilmet Jean-Paul 9487 Exc Clabots G Masset L
Greffe Anthony 9708 le Masset L Clabots G
Closset Christian 7241 4e Gaziaux A Renes P
Biencourt Marcel 8543 3e Wintgens S Dalhausen J
Degré Robert 3723 4e Dalhausen J Wintgens S
Distasi Nicola 3654 4e Adam R Francois J-M
Schyns Jean-Louis 3706 3e Francois J-M Adam R
Delvaux Marc 6196 2e DenoélJ Jazwa D
Walthertum Edmond 3920 3e Jazwa D Denoél J
Lemaire Jean 3790 4e Foguenne Cl Devillers C
Docquier Francoise 3687 5e Devillers C Kryszon F
Cloes Gilbert 3678 3e Kryszon F Foguenne Cl
Clabots Geoffrey 9111 Exc Delvaux M Willemsen St
Crespin Jean-Pierre 6023 4e Renes P Cloes G
Orlando Egidio 9754 2e Distasi N Schyns J-L
Lejeune Fabrice 3840 le Schyns J-L Distasi N
Willemsen St 4210 le Lejeune F Delvaux M
Conti A 3626 3e Cloes G Lejeune F

les 16 premiers disputeront les 1/2 finale a partir du 11/12/23

Resultats a envoyer a ds@rbcd.be

Dernier délai matchs remis le mercredi 30/11/22

16-11-23

bon matchs a tous

DS Robert Huppertz



mardi 21/11/2023

mercredi 22/11/2023

mercredi 22/11/2023

jeudi 23/11/2023

vendredi 24/11/2023

mercredi 29/11/2023

mercredi 29/11/23

Club

R.B.C.Disonais

R.Welkenraedt B.C.

R.B.C.Momallois

B.C.Herstalien

B.C.Herstalien

B.C.St-Séverin
R.B.C.Flémallois

B.C.Marchinois

Se joue aux BC St-Séverin

mercredi 29/11/2023

jeudi 30/11/2023

jeudi 30/11/2023

Version 8

R.Welkenraedt B.C.

B.C.Alliance-Flémalle

B.C.Herstalien

Calendrier éliminatoire

7e coupe de I'échevine des sports du R.B.C.Disonais

45 joueurs inscrits

NOM, Prénom

Greffe Ghislain
Laffineur Pascal
Wilkin Freddy

Wintgens Serge
Dalhausen Jochen

Adam Roger
Clajot Francis

Lemestrez Sébastien
Masset Luc

Bovy Jean-Marie
Groenen Joél
Gaziaux Alain

Renes Pascal
Raskinet Renaud

Devillers Camille
Francois Jean-Marie

Opsomer Roger
Foguenne Claudy
Kryszon Frank

Debruyne Patrick (NJ)
Herbots Marcel

Denoél Jacques
Jazwa Daniel

Licence

9990
9753
7274

3902
7649

5282
4022

3814
4047

6374
3617
3979

8140
3987

4009
3959

9709
5303
9857

6065
8698

7863
7484

(1 NJ)

Cat. Adversaires

5e Clajot F
6e Debruyne P (NJ)
5e Herbots M

2e Willemsen St
5e Walthertum E

5e Bovy J-M
5e Lemestrez S

le OpsomerR
le RaskinetR

3e Crespin J-P
2e Wilmet J-P
5e Delheusy D

le Conti A
le Orlando E

4e Wilkin F
6e Laffineur P

2e GroenenJ
4e Greffe A
4e Greffe G

6e Jeuneau Ch
5e Closset Ch

3e Degré R
2e Biencourt M

les 16 premiers disputeront les 1/2 finale a partir du 11/12/23

Resultats a envoyer a ds@rbcd.be
Dernier délai matchs remis le mercredi 30/11/23

16-11-23

bon matchs a tous

Debruyne P (NJ)
Herbots M
Clajot F

Walthertum E
Conti A

Lemestrez S
Bovy J-M

Raskinet R
Opsomer R

Delheusy D
Crespin J-P
Wilmet J-P

Orlando E
Gaziaux A

Laffineur P
Wilkin F

Greffe A
Greffe G
Groenen J

Closset Ch
Jeuneau Ch

Biencourt M
Degré R

DS Robert Huppertz



